



## Texxor Nylon-Strickhandschuhe Typ 2280

Nylon-Strickhandschuhe LATEX

Die Handschuhe sind einsetzbar für allgemeine Montagearbeiten mit geringen mechanischen Risiken. Sie haben eine gute Passform und ein angenehmes Tragegefühl. Die Handschuhe sind flexibel und sehr elastisch. Die Griff Sicherheit ist hoch dank der robusten Latexbeschichtung.

Nylon-Strickgewebe (grün), mit Latex-Beschichtung auf den Handflächen (gelb), Strickbund, silikonfrei lt. Hersteller

### Material

- Trägermaterial: 77% Nylon / 23% Elasthan
- Beschichtung: Latex
- ca. 18 Gauge (= 1,024 mm)

Nylon-Strickhandschuhe Typ 2280	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück